XX wieku.

Ojciec Stanisława Miczko, Jan, syn

Stefana i Agaty z Jurkowskich, 12/25

lutego 1893 roku ożenił się z Katarzyną

Moczulską, córką Piotra i Anny z Arse-

niuków. Z tego małżeństwa pochodziło

liczne potomstwo: 22 września/4 paź-

dziernika 1883 roku urodziła się Rozalia

Miczko, 2/14 listopada 1886 roku –

Marianna Miczko, 5/17 października 1889

roku – Stanisław Miczko, 5/17 sierpnia

1892 roku Kolejny zapis dotyczy Marcely

Miczko z 9/22 marca 1906 roku, córki

Jana (lat 45) i Katarzyny z Moczulskich,

która później wyszła za mąż za

Władysława Szenejko. 2/14 grudnia 1883

roku odnotowano narodziny Piotra Mic-

zko, syna Jana (lat 45) i Katarzyny z Mo-

czulskich. Ostatnia była córka Anna,

urodzona w 1920 roku, zmarła 8 maja

Nazwiska ze Studzianki: Miczko (14)

Na przestrzeni lat w Studziance zamieszkiwały liczne rodziny, które łączyły się

więzami pokrewieństwa.

Stefan Miczko

(10.08.1829–1889), pisany także jako

Mitczyk, ożenił się z osiemnastoletnią

Anną Jurkowską w 1850 roku w obrzą-

dku greckokatolickim w świątyni w Ło-

mazach. Mieli dzieci: Michała (ur.

18.09.1853), Leona (1860–1892),

Jana (1861, zmarł 11/24 maja 1911)

oraz córkę Mariannę (ur. 1860), po

mężu Bielecką. Rodzicami Stefana byli

Jan i Marianna z Leszczyńskich, którzy

pobrali się w obrządku unickim w 1819

roku. Mieli liczne potomstwo: Annę

(później Szudejko, ur. 31 lipca 1820),

Justynę (21 października 1822–20

sierpnia 1826), Katarzynę (po mężu

12 listopada 1937 roku w Studzia-

nce. Hipolit ożenił się z Kazimierą

Chrystowską, córką Piotra i Sta-

nisławy z domu Panasiuk. Henryk

i Hipolit mieli jeszcze jednego brata –

Mieczysława, urodzonego 26 marca

1935 roku. Ojcem Hipolita był Grze-

gorz Powszuk, syn Piotra i Heleny

z Bojarczuków, urodzony 19/31

października 1899 roku. Jego żoną

była Teofila Murawska, córka Toma-

sza i Katarzyny Niczyporuk, również

urodzona w 1899 roku. Pierwszym

dzieckiem Grzegorza Powszuka i Te-

ofili była Helena Powszuk urodzona 11

czerwca 1925 roku. Jej narodziny

potwierdzili Piotr Kuźmicki i Jan Te-

reszczuk, rolnicy zamieszkali w Lube-

nce. Rodzicami chrzestnymi byli

Grzegorz Zieniuk i Apolonia Niczy-

poruk. Ojciec Grzegorza, wspomniany

Piotr ożenił się w 1905 roku z Heleną

z Bojarczuków, córką Szymona i Ewy

z Daniewiczów. Grzegorz Powszuk miał

rodzeństwo: Aleksandra, Piotra, Teo-

dora i Karolinę. Rodzicami Piotra Pow-

szuka byli Onufry (pisany w doku-

mentach także jako Pawszuk) i Zofia

z Żarkiewiczów. Onufry wziął ślub

w obrządku unickim w 1842 roku

w Łomazach. W 1850 roku doczekał się

syna Józefa. Zmarł on 13/26 marca

1902 roku. Tomasz Powszuk (Pa-

szwuk), pradziadek Hipolita Powszuka,

22 października 1815 roku w Ortelu

Królewskim w obrządku unickim, pośl-

ubił Eufemię Pawlik. Tomasz miał wtedy

25 lat. Zapisany był jako rolnik osiadły

na gospodarstwie w Studziance przy

rodzicach, Stefanie i Magdalenie z Ma-